
APELLIDOS Y NOMBRES 	 CARGOS 
A. VARGAS GONZALES CARLOS JEFE OFICINA ADMINISTRACIÓN 
B. MACEDO MACEDO CELESTINO JEFE UNIDAD DE TESORERÍA 

,DE LOS SUPLENTES: 

CICA 
2E1,11` NAL DF. 

ADMINi TRACId 

' "10 

ljNIQUESE Y ARCHÍVESE 

RI O RODRI UEZ R e DRIGUEZ 
i
/
PRESIDENREGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	 Zed~ Sieca~ Ze uuti 

PRESIDENCIA REGIONAL 

N°  20 -2014-PR-GR PUNO 
t4 MAY 9P14 

PUNO, 	  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a: Carlos Vargas Gonzales y Celestino Macedo 
Macedo, como nuevos responsables titulares; de las cuentas bancarias de la UNIDAD 
EJECUTORA 00909 REGIÓN PUNO TRANSPORTES, así como disponer las acciones 
necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, 
modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 148- 
2013-PR-GR PUNO de fecha 15 de Abril 2013; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 

4111 	 General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR a: CARLOS VARGAS GONZALES, JEFE 
OFICINA ADMINISTRACIÓN, en reemplazo de Pacisa Ortega Miranda; CELESTINO 
MACEDO MACEDO, JEFE UNIDAD TESORERÍA, en reemplazo de Pablo Lope 
Torreblanca, como responsables titulares, para el manejo de las cuentas bancarias 
de la UNIDAD EJECUTORA 00909 REGIÓN PUNO TRANSPORTES; 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo 
precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, es como sigue: 

DE LOS TITULARES: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
A. MANZANO FLORES VICENTE 
B. CARRILLO CCARI JULIO CÉSAR 

CARGOS 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
JEFE UNIDAD PERSONAL 

ARTÍCULO TERCERO.- DEJAR SIN EFECTO LEGAL ALGUNO la 
Resolución Ejecutiva Regional N° 478-2013-PR-GR PUNO expedida el 28 de 
Noviembre 2013. 

14PR/216 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

